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BINNENRIOLERING

PUTTEN

VLOERAFVOERPUT
0. VLOERAFVOERPUT
Fabrikaat: Nering Bogel.
Type: NeBo afvoerput RVS met rechte uitlaat en met
Keuze:
-HKD-21 en HKD-30 is standaard uitvoering.
-HKD-21A en HKD-30A is verlaagde uitvoering.
verbrede instortflens.
\- HKD-21.
\- HKD-30.
\- HKD-21A.
\- HKD-30A.
Rooster:
- vorm: dicht (deksel).
- afmetingen (mm):
Keuze:
-HKD-21 en HKD-21A: 210x210 mm, belasting tot 50 kN.
-HKD-30 en HKD-30A: 300x300 mm, belasting tot 50 kN.
\- 210x210 mm.
\- 300x300 mm.
- materiaal:
\- RVS, geborsteld.
\- RVS, elektrolytisch gepolijst.
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Afvoerput, positie volgens tekening ...



